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1. CBefieHMs 0 AeATe/IbHOCTU FOCYAapPCTBEHHOIO GHOKETHOO YUPeXaeHUs!

1.1. Llenn feaTensHOCTH rocy4apcTBEHHOMO GHOMKETHOTO YUPEXaeHUST:
1.1.1. O6pa3soBaTe/ibHas AesTeNbHOCTbL NO 06pa3oBaTe/bHbLIM NMPOrpaMMaM cpesHero NpoeccoHanbHOro 06pa3oBaHNs 8 06/1aCTU uckycers.
1.1.2. YoBneTBOpeHWe NOTPeGHOCTel rpaxaaH B HauabHOM OGLLEM, OCHOBHOM 06LLEM, CpeAHeM O6LLEM 1 AOMONHUTENLHOM 06pa3oBaHuUU.

1.2. Bugpl feATeNbHOCTY rocyapCTBEHHOO 610/DKETHOTO YUpEeXaeHUS:
1.2.1. Peanuaauyisi OCHOBHbIX 061L,e06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpamMM HaualbHOro 06LLEro, OCHOBHOTO OGLLEro 1 cpeAHero o6Luero 06pasoBaHus.

1.2.2. Peanu3aumsi OCHOBHbIX MPO(ECCUOHa/bHBLIX 06pa30BaTe/bHbIX NPOrpaMM CpeAHero NpodeccMoHanbHOro 06pasoBaHmMs B 0611aCTU UCKYCCTB,
VHTErpUpoBaHHbIX C 06pa3oBaTe/lbHbIMU NPOrpaMMamMy OCHOBHOIO 06LLEro, cpeaHero o6LLero 06pasoBaHus.

1.2.3. Peanu3aums AONHUATENbHbIX NPEANPOGECCUOHaAIbHBIX MPOrpamMM B 06/1aCTH UCKYCCTB.
1.2.4. Peanu3auyisi OCHOBHbIX NPO(heCCHOHaNbHbLIX 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMm CpeAHero NpodeccMoHaIbHOr0 06pa3oBaHKst - NPOrpammbl
CreLManicToB CpeiHero 3BeHa Ha 6ase 06LLero, cpeaHero o6Liero 06pasoBaHms.

1.2.5. OpraHu3auus 1 nNpoBedeH1e OMMNUAZ, KOHKYPCOB, MepONpUsITUIA, HanpaBneHHbIX Ha BbISBNEHVE W Pa3BUTHE Y 0ByYatoLLMXCs
11 TBOPYECKWMX CMIOCOBHOCTEM K 3aHATUAM (DU3NYECKOI KyNbTypoii 1 CMOPTOM, UHTepeca K Hay4Ho (Hay4YHO-MCCNe0BaTeNbCKOM) AeATeNbHOCTH,
TBOPYECKOI AIeATeNbHOCTU, (IU3KYNbTYPHO-CNIOPTUBHOMN AESTENLHOCTY.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OcyLeCcTBAAEMbIX Ha NAaTHOM OCHOBE:

1.3.1. Peanun3auyis JONONHUTENbHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpaMM: MOBbILUEHWE KBaMMKALLMW, NPOGheCcCMOHaNbHO NepenoaroToBKuy.
061Liepa3BMBaOLLX 1 NPeANpothecCMOHaNbHbLIX NPOrpaMMm.
1.3.2. MeToanyeckas fieaTensHOCTb B 061aCTW cpefiHero npoeccMoHabHOro 06pa3oBaHus.
1.3.3. N3paTenbckas 1 nonurpapuyeckas fAesTelbHOCTb B 061aCTy CpefHero npogeccroHaibHOro 0bpasosaHus,
1.3.4. OpraHuzaums MeponpuaTWiA B 061acTy KynbTypbl M UCKYCCTB WU UHbIX MEPONPUATUIA.
1.3.5. ¥ cnyru MO CLjA4e BHAEM MOMELLEHUIA CNELMaIM3MPOBAHHOT O XUULLHOTO DoHAa XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOTO OKpyra-torpbi.

HaxofsALLMXCA B OMepaTUBHOM YNpaB/IeHUN YUPeXAeHNs, 06yYatoLLMMCs 1 paboTHUKAM YUPEXAeHUS.




11. MokasaTenu QPUHAHCOBOro COCTOSAHWUSA GIOAXETHOr0 (ABTOHOMHOTO) YUpeXeHus

CyMwma, TbIC. pyo.
HavmeHoBaHWe nokasarens

1 4
|. HethHaHCOBbIe aKTVBbI, BCErO: 116 725 948,52
13 HUX:
1.1. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXMMOTO roCyAapCTBEHHOIr0 UMYLLLECTBA, BCErO 56 125 530,32
B TOM YWCe:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIeHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 33 YUpeXxAeHNeM Ha
rnoaBe OMeoaTMBHOIO YNoaB/neHN st
1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO YupexaeHneM (NogpasaeneHrem) 3a cueT

CPEACTB, BblAeNeHHbIX COGCTBEHHUKOM UMYLLECTBA YUPEXaeHMs
1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NMPUOBPETEHHOTO yupexaeHnem (NoApasaeneHrem) 3a cueT

[0XOZ0B, NMOMYYEHHbIX OT NNATHOI N UHOM NPUHOCALLEN fLoX0f AeSTENbHOCTH

56 125 530,32

1.1.4. OcTatoyHasa CTOMMOCTb HEBMXKMMOIO roCy4apCTBEHHOM0 UMYLLIECTBA 39 797 917,55

1.2. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVUXMMOIO rocyapCTBEHHOIO UMYLLLECTBa, BCEro 60 600 418,20
B TOM YuCne:

1.2.1. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOMO ABMXKMMOIO UMYLLLECTBA 26 386 624,69

1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO BUXMMOr0 UMYLLECTBa 8 191 361,48

I1l. ®nHaHCOBble aKTUBbI, BCErO 2448 830,16

13 HUX:

2.1. [leHexKHble CpefCcTBa yUpeXkaeHusa BCero 112 514,40

B TOM 4ucCre:

2.1.1. [leHexHble CPeACTBa YUPEeX/AEeHNs Ha cyeTax 112 514,40

2.1.2. leHexKHble cpeAcTBa yUpexeHns, pa3MeLLeHHble Ha [eno3nTbl B KPeLUTHOM opraHusaumm
2.2. VHble (hMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI

2.3. lebuTopcKas 3af0/MKEHHOCTb N0 J0X04aM 372 637,40

2.4. NlebuTopcKas 3af0/MKEHHOCTb N0 pacxofam 1963 678,36

I11. O6sasaTenbcTBa, BCErO 2338 975,38

13 HUX:

3.1. JonroBble 0653aTenbCTBA

3.2. KpeguTopckas 3af0/mKeHHOCTb 2 338 975,38
B TOM YWCe:

3.2.1. TIpocpoyeHHas KpegmTopckas 3af0MKEeHHOCTb



HaumeHoBaHne nokasatens

1
MoCTYyNACANA 0T 4OXOA0B, BCEro:

B TOM uncre: AOXOAbI 0T COGCTBEHHOCTH

AOXOAbI OT OKa3aHus ycnyr, pasor

AOXOAbI OT W TPAG OB, NEHEN, MHBIX CYMM
663803ME3AHbIE NOCTYNNEHUS OT
HagHALMOHaNbHbIX OpraHu3aLuii,

WHbIE CYGCHANN, NPEAOCTABNEHHbIE M3

610 pxeTa

npoume 4OX0Ab!
AOXOAI OT ONepaymii ¢ akTUBaMm
BLINNaThl N0 pacxoAam , BCero:
B TOM UWCNe Ha: BHINNATLI NepcoHany
w3 Hux:
onnataTpyaa u Hauucnenus
Ha BbINNATH N0 ONNaTe TpyAa

COYManbHbIe U MHbIE BbINAATH

KOMNeHcayua pacxo4oe (npoesa,
npoXuBaHue) cTygeHTam

CTUNEHAUM aKagemuyeckue
CTUNEHAUN COLManbHble
MaTepuanbHas nogaepxKa

ynnaty Hanoros, c60pos U UHbIX
U3 HUX: HaOT HA UMYLLECTBO U

3emMenbHbI Hanor

HaNor TPaHCNOPTHbI A, FOCOWNMHEI

oTUMCAEHNA NPOBCOI03HOR Opranu3aLMM

p opr

Npoume PACXOAbI (KPOME PACXOAOB HA

Mokasatenun no nocTynneHnam uBbinnaram 6POF[)KETHOFO yypexzaeHua
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O6bem hunancosoro o6ecnedenns 8 2019 roay, py6.

Bcero:
cy6cuana a
QuHancosoe
o6ecneuenne
BLINONHEHNA
rocyAapcTeeHHoro
3agaHna U3 6loAxeTa
cy6bekTa PO
4 5
212 653 149,51 203 750 200,00
224 928.00
5 334 44151

46 210 600.00
118 638 600,00

2 079 000,00
36 822 000.00

46 210 600.00
118 638 600,00

2 079 000.00
36 822 000,00

1679 600,00
644 900.00
50 000,00
460 000,00
300 000,00
58 710,00
150 370.00

212 676 365,21 203 773 415,70

152 491 222,00 148 948 700,00
31 370 300.00 31 370 300.00
80 666 100,00 80 666 100,00

% 100,00 % 100,00

247 900,00 247 900,00
2703 300,00

7 800,00 7 800.00

25 200,00 25 200.00

751 000,00 751 000.00

1931 500,00 1931 500.00
101 222,00

105 600,00 105 600.00

88 400.00 88 400.00

4 200,00 4 200.00

10 800,00 10 800.00

9 404 200,00 9 404 200,00

24 239 600,00 24 239 600.00
738 000,00

2 591 342,00 204 000,00

73 950,00 73 950.00

130 050.00 130 050.00
62 842.00
1679 600,00
180 000,00
464 900,00

1336 186,14 1218 200,00

310 700.00 310 700.00

799 200,00 799 200.00

18 500.00 18 500.00

47 800.00 47 800.00
77 986.14
10 000.00
30 000.00

13 100.00 13 100.00

28 900.00 28 900.00

cyGengun
Ha ik
o6ecneuen
He
BLINONHEH

roc Taganm
a3

BlopxeTa

ooOMC

51

B TOM uucne

cyGeuamn,
npegocTaenaembie
B COOTBETCTBMYU C
a63.2 n.lct. 78.1
Bi0AKeTHOTO
Kogexca
Poccuiickoii
P egepayum

6
3343580,00

1679 600,00
644 900,00
50 000,00
460 000,00
300 000,00
58 710,00
150 370,00

3343 580,00

2324 500,00

1679 600,00
180 000,00
464 900,00

cy6eua
uu Ha
ocyuc
crench
e
Kanuta
NbHBIX
Bnoxe

CpegcT- MOCTYNNEHUS 0T 0KasaHmua
sa yenyr (sbinonuenus
06s3aT  pa6oT) Ha nnaTHoi
cnbHor oCHOBE M OT MHOI

0 npuHocAw el 40X08
meany
uHckor

feaTensHOCTY

0
BCEro

cTpaxo
8 9 10
5559 369,51 R

224 928.00
5334 441,51

5559 369,51

3542 522,00

2703 300,00

101 222.00

738 000.00

62 842,00

62 842.00

117 986,14

77 986.14
10 000.00
30 000.00

OGbem (huHancosoro oecneuenus & 2020 oAy, pys.

Bcero
cybengua na
QuHancosoe
o6ecneuenne
BLINONHEHNA
rocyAapcTeeHHoro
3aganma

1 12
171 992 969,51 163 006 100,00

5516 973,00
45 059 400.00
115 867 700,00

2079 000,00

45 059 400.00
115 867 700,00
2079 000,00

1746 700,00
670 800,00

710 000,00
300 000,00

172050 969,51 163006 100,00

152 500 200,00 149012 200,00
31 385 500.00

80 705 900.00

31 385 500.00
80 705 900,00

85 100,00 85 100.00
218 900,00 218 900,00
2703 300,00
748 400,00 748 400,00
1924 600,00 1924 600.00
9504 200.00 9 504 200.00
24 439 600,00 24 439 600.00
784 700,00
2417 500,00
1746 700,00
670 800,00
533 900,00 483 900,00
127 300,00 127 300.00
327 500,00 327 500.00
8 100,00 8 100,00
21 000.00 21 000.00
40 000.00
10 000.00

8TOM uncne
cy6cuaum, noctynnenna ot
okasanus yenyr

(sbinonHenus

npegocTaBnaembie

8 cooTBETCTBUM C

a63.2 n.1 ct. 78.1
BioAKeTHOTO

pa6oT) Ha nnatkoii
0CHOBE U OT UHOI

Kopekca npuHocAw il
Poccuiickoii aoxop
Pepepayun AeATensHoOCTU

13 u
3427 500,00 5559 369,51
42 396.51
5516 973,00

1746 700,00

670 800.00

710 000,00

300 000,00
3427 500,00 5617 369,51

3 488000,00
2 703 300,00
784 700.00
2 417 500,00 )
1746 700,00
670 800,00
50 000,00
40 000.00
10 000.00

O6bem GuHaHCOBOrO 0Gecneuerus 8 2020 ro4y, pys.

Bcero
cy6Cuans Ha
QuHancosoe
o06ecneuenne
BLINONHEHNA
roCyAapcTBeHHOro
3agaua

161 838 100,00

44 732 400.00
115026 700,00
2079 000,00

44 732 400.00
115026 700,00
2079 000,00

1746 700,00
670 800,00
40 000.00
660 100,00
300 000,00

170873 069,51 161 838 100,00

149012 200,00

31 385 500.00
80 705 900,00

152 500 200,00
31 385 500.00
80 705 900,00

85 100,00 85 100,00
218 900,00 218 900,00
2703 300,00
748 400.00 748 400.00
1924 600.00 1924 600.00
46 700.00
9 504 200,00 9 504 200.00
24 439 600.00 24 439 600.00
738 000.00
2417 500,00
1746 700,00
670 800,00
533 900,00 483 900,00
127 300,00 127 300.00
327 500,00 327 500.00
8 100,00 8 100.00
21 000.00 21 000.00
40 000.00
10 000.00

\b

8 Tom uucne
cy6euaun,
npegocTaBnAemble
B COOTBETCTBUM C
63.2 n.1 cr. 78.1
B AXETHOTO
Kogeca
Poccuiickoit
Peaepaynu

..... 17
3417 600,00

1746 700,00
670 800,00
40 000,00
660 100,00
300 000,00

3417 600.00

2417 500,00

1746 700,00

670 800,00

nocTynnenns ot
oka3aHus yeayr
(esinontenus
pa6oT) Ha
nnaTtHoli ocHose u
oT UKol
npuxocawei
Aoxo
AesTensHoOCTH

n
5559 369,51

42 396.51
5516 973.00

5617 36951

3488 000,00

2 703 300,00

46 700.00

738 000.00

50 000,00

40 000.00
10 000.00



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Pacxobl Ha 3akynky T08apoe, pagor,
yenyr, scero

W3 HUX: yenyTH cazu

KOMMYHanbHble ycnyru

apeHja umyujecTsa

YCNYrU No COAepXaHuio MMyljecTsa

npouue ycnyru

cTpaxosanme
yenyru, paGoTsl ANA Leneli KanuTanbHbIx
BOXeHNit

yBENUUEHUEe CTOUMOCTH OCHOBHMIX

cpeacTs

yBeNMUeHe CTOUMOCTI MaTepUanbHbiX

3anacos

MocTynnexue GUHAHCOBLIX aKTUBOB,
Bcero:

Bbi6biTHE GUHAHCOBLIX aKTHBOB, BCETO
OcTaToK CPEACTE Ha Hauano roga
OcCTaToK CPEACTE Ha KOHel roaa
Cnpasouno

O6bem ny6NUUHbIX 06A3ATENbCTE, BCETO
OGbem 610 AXeTHEIX MHBECTHUUI (B YacTh
nepeaanHsix NoONHOMOouMi

O6bem cpeacTs, NOCTYNMBIL X BO
BpemMeHHOE PACTIOPAKEHUE, BCETO:
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O6bem (uHaHcoBOro 06ecneuerns B 2019 roay, pys.

Bcero:
cybeuaus Ha
(uancosoe
o6ecneuenue
BLINONHEHNA
rocyAapcTeeHHoro
3a4aHmA n3 Glo AxeTa
cy6bekTa PO
4 5
56 257 615,07 53402 515,70
55 400,00 55 400.00
142 400,00 142 400,00
45 000,00
978 660,00 978 660.00
2342 340,00 2 342 340,00
392 100.00
96 000,00 96 000.00
90 789.86
1202 470,89 1202 470.89
3 268 317.87 3268 317 87
379 541.29
1066 830,81 1066 830.81
2593 646,13 2593 646.13
2079 000.00 2079 000.00
50 000,00
199 000,00
733 538.22
30 866,00
79 370.00
23 250.00
28 614,00 28 614.00
73 586.00 73 586.00
379 900,00 379 900.00
977 000,00 977 000.00
21 800.00
24 357,00
62 640,00
36 822 000.00 36 822 000.00
150 600,00
14 000.00 14 000,00
36 000.00 36 000.00
2800,00 2 800.00
7 200,00 7200.00
339 390.00 339 390.00
857 860,00 857 860.00
3487.00
8 360.00
119 000,00
149 400,00
7 /500,00 7.500.00
21 600.00 21 600.00
142 000,00
2 800.00 2 800.00
7 200.00 720000
150 000,00
23 215,70 23 215.70
653 500,00

cy6engun
Ha duH
o6ecneuen
He
BLINONHEH

roc.3aganm
2 u3

6logxera

ooOMC

5.1

B ToM uucne

cyGeuanu,
npegocTaBnaemble
B COOTBETCTBUM C
a63.2 n.1cr. 78.1
B10AXETHOTO
Kopekca
Poccuiickoii
Pegepaynn

1019 080,00

50000.00
199 000.00

30 866,00
79 370,00

24 357.00
62 640,00

150 600.00

3487.00
8 360,00
119 000.00
149 400.00

142 000.00

653 500,00

cy6cua
un Ha
ocywe
crenen
e
Kanuta
NbHbIX
Bnoxe

Ba
o6asat
ensHor
o}
mMeany
wHCKor
0
cTpaxo

8

O6bem GuHancoBoro oGecnederus & 2020 roay, pys.

Bcero
CPeACT NOCTY NNeHUs 0T oKasaHus cy6enans Ha
yenyr (ssinonHenus GuHaHcoBOe
pa6oT) Ha nnatHoii o6ecneuenue
ocHOBE U OT MHOI BLINONHEHUS
npuHocsweil goxog roCyAapcTBeHHOTO
AeaTenbHOCTH 3apanua
BCero
9 10 n 12
1836 019,37 16 599 369,51 13510 000,00
48 400,00 48 400.00
124 400,00 124 400,00
45 000,00 45 000,00
849 800,00 849 800.00
2 185 200,00 2 185 200,00
392 100,00 392 KWW
90 789,86 192 576,00
584 400,00 584 400.00
1502 600.00 1502 600 00
379 541,29 515 587.78
1025 200,00 1025 200.00
2 636 000,00 2636 000.00
2079 000,00 2079 000.00
710 000,00
300 000,00
733 538,22 644 855,73
23 250.00 23 250,00
327 000,00 327 000.00
841 000,00 841 000.00
21 800,00 58 000,00
58 000,00
14 000,00 14 000.00
36 000,00 36 000.00
8 400,00 8400.00
21 600,00 21 600.00
340800.00 340800.00
876 200,00 876 200.00
2800,00 2 800.00
7 200.00 7 7.00,00
150 000,00 150 000.00
0.00
598 500,00

8 Tom uncne

cy6euaun, nocTynnenns ot
npeaocTasnsembie
8COOTBETCTBUM C

okazauus yenyr
(sbinonHenns
a63.2 n.1cr. 78.1

BIOAXETHOrO  OCHOBE U OT WHO

Kopekca npuHocaweit
Poccuiickoii Aoxog
Pegepaynn AesTensHOCTM

13 14
1010 000,00 2079 369,51
45 000,00
392 100.00
192 576.00
515 587.78
710 000.00
300 000.00
644 855.73
23 250.00
58 000.00
58 000,00
150 000.00
598 500,00

pa6oT) Ha nnatHoii

O6bem (uHancosoro oGecnedenns & 2020 rogy, py6.

Bcero

cy6cuans Ha
dunancosoe
o6ecneuenue
BLINONHEHNS
rocyfapcTBeHHoro
3apanns

15 16

15421 469,51 12 342 000,00

48 400.00 48 400.00
124 400,00 124 400,00
45 000,00
849 800,00 849 800.00
2 185 200,00 2 185 200,00
3921PQ.0Q
192 576,00
584 400,00 584 400.00
1502 600.00 1507 600 00
515 587.78
1025 200,00 1025 200.00
2636 000,00 2 636 000.00
2079 000,00 2079 000.00
40 000.00
660 100,00
300 000,00
644 855,73
23 250,00
58 000,00
58 000,00
14 000,00 14 000.00
36 000,00 36 000.00
8 400,00 8400.00
21 600,00 21 600.00
340 800,00 340 800.00
876 200,00 876 200.00
2 800,00 2 800.00
7200.00 7200.00
150 000,00
653 500,00

B ToM uucne
cybemnann,
npegocTaBnsembie
B COOTBETCTBUM C
a63.2 n.lcT. 78.1
BIOAXKETHOTO
Kopekca
Poccuiickoii
epepaynn

17

1000 100,00

40 000.00
660 100.00
300 000.00

653 500,00

nocTynnenns ot
okasaHma yenyr
(Bbinonuenus
pa6oT) Ha
nnaTHoil ocHoBe U
0T MHO
npusocawei
Aoxoa
AesTenbHOCTH

L3

2079 369,51

45 000,00

K10 .

192 576.00

515 587 78

644 855.73

23 250.00

58 000.00

58 000.00

150 000.00



HaumeHoBaHMe nokKasatens

1
Bbinnatel Mo pacxojam Ha 3aKynky
ToBapoB, paboT, ycnyr Bcero:
BTOM 4Yucne: Haonnaty KOHTPakToOB,
3aK/II0OYEHHbIX [0 HaYyana o4yepesHoOro
(hMHaAHCOBOTO roga:

Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr no rogy
Havana 3akynku:

BTOM 4ucne

Ha 3aKynKy ToBapoB, paGoT, ycayr no rogy
Hauyana 3aKkynku:
Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT, ycAyr no rogy
Hauyana 3aKynku:
Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycnyr no rogy

Hayana 3akKynku:

Kog cTpokmu

1001

2001

2002

2003

2004

o Havana
3aKynKkun

2018

2019

2020

2021

1V. MokasaTtenn BbINAT Mo pacxofamM Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, yenyr

Ha 2019 r.
ouepeaHoii
(hMHAHCOBLIN rog

4
56 257 615,07

4 657 577,02

51 600 038,05

BCEro Ha 3akKynku

Ha 2020 r. 1-i1 rop
NAaHOBOTrO nepuoga

5
16 541 369,51

6235 200,00

10 306 169,51

Cymma BblNaT Mo pacxopgam Ha 3aKynkKy ToBapos, paﬁoT nycnyr, py6

B TOM 4yucne

B COOTBETCTBMM C DefepanbHbiM 3aKOHOM OT 5 anpens 2013 r.
N 44-®3 "O KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe 3aKynoK TOBapos.,
paboT, ycnyr gns obecnevyeHns rocyfapcTBeHHbIX U

Ha 2021 r. 2-ii rog Ha 2019 r.
nAaHoBOrO ouepegHoii
nepuoga (hVHAHCOBbIN rog
6 7
15 363 469,51 56 257 615,07
4 657 577,02
51 600 038,05
6235 200,00
9 128 269,51

MyHULUMUNANbHBIX HYXA"

Ha 2020 r. 1- rog
nnaHoBOro nepunojga

8
16 541 369,51

6235 200,00

10 306 169,51

Ha 2021 r. 2-i1
roj NAaHOBOTO
nepunoga

9
15 363 469,51

6 235 200,00

9 128 269,51

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT
18 utona 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkax
TOBapoB, paGoT, ycnyr oTAenbHbIMWU BUAaMU
opuanyecknx nuy”

Ha 2019 r. Ha 2020 r. 1-ii Ha 2021 r. 2-i
o4yepeaHoOil  roj NNaHOBOTO oA NJaHOBOrO
(hUHaHCOBbI nepuoga nepuoga

rog

10 n 12
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



V. CBefieH/s 0 CpefcTBax, NOCTynatoLWmnX BO BPEMEHHOE pacropsiXXeHne 61o4KeTHOro (aBTOHOMHOI0)
yupexaeHus (nogpasgeneHms)

Cymma (py6., C TOUHOCTbIO [10 AIBYX 3HAKOB Moc/ie

HavmeHoBaHuWe nokasaTens Kopa -
3anaToin - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Havaslo roja 010
OcTaToK CpeAcTB Ha KoHel, roja 020
MocTynneHne 030 292 607,82
Bbl6bITHE 040

["NaBHbIi byxrantep

McnonHutens

Bef.3KOHOMUCT KoHbliwesa C.HO.
Ten. (3462) 28-76-6

"'20 " pekabpsa 2019 .



